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0 p

AGJENCIA E MENAXHIMIT T GARANCIVE DHE KREDIVE TE PAKTHYERA

"Pajisje t& automjecteve Automjete 70000.00 34972.00 Atlantik - Shoqeri K118070 |28/06/2024 10
“HYUNDAI ACCENT” me Sigurimesh 08V 10:47 AM
“Blerje kamera dhe sisterne | Kamera sigurie 98000.00| 67.17 Royal security 1821280 |03/06/2024 10
alarmi” 11U 04:10 PM
67167.00 Rayal security 1821280 |03/06/2024 JO
110 04:10 PM
3 Kangcelari + Tenera Toner pér makinat Klasike 500000.00|Small Value 357000.00|08/11/2024 11:00|InfoSoft Office 16242600|09/10/2024 10
fotokopjuese, Letér AM 2Q 01:50 PM
fotokopjuese dhe Jetdr
kopjative, Ndariés kancelerie
4 Materiale pastrimi Fshesa, furga dhe artikuj t&¢  |Klasike 150000,00|Small Value 99000,00{27/11/2024 12:00{HENRI 2050 M013215|12/11/2024 1O
tieré te ndryshém PM 01F 02:29 PM
5 Pajisje t& automjetit Automjete Pa Kategori 35028.00 19.48 SIGAL UNIQA Group 19180900 | 24/12/2024 PO
“HYUNDAI TERRACAN™ AUSTRIA TH 02:29 PM
me targe TR 9941 F me 19843.00 SIGAL UNIQA Greup 19180900|24/12/2024 PO
siguracion {TPL}) AUSTRIA 7H 02:23 PM
6 Shérbim mirémbajtie pajisje | Mirémbajtje dhe riparim i Klasike 300000.00|Small Value 198740.00{16/10/2024 12:08| Szjmir Mema Mema L515180 |02/10/2024 o
elektronike dhe zyrave makinerive ng zyra PM 151 01:12 PM
7 Shirbime pér riparimin & Automjete motorike pEr Klasike 550000.00| Small Value 347800.00|15/11/2024 11:00)|Besnik Megi 1124070 |12/11/2024 JO
automjeteve transportin ¢ 10 apo mé shumé AM 2R 02:29 PM
personave
8 Shpenzime vaj,filtra,alkol | Vajra motorike, Filtra 18 Klasike 300000.0¢|Small Value 39700.00{15/11/2024 11:00|8I & CO COMPANY 1214200 $12/11/2024 JO
freni etj. nafigs, benzings ?2dhe ajrit AM 02F 02:29 PM
9 Sigurim t& pasurisé & Sherbim per financen dhe Pa Kategori 100000.00 97000.00 SIGAL UNIQA Growp J9180900|23/10/2024 PO
objektit dhe pajisjeve siguracionet, Sherbim AUSTRIA 7H 09:49 AM
|siguracion per pergjegjesite
civile




